
観光庁「地域一体となった観光地の再生・観光サービスの高付加価値化事業」

【運行会社 (問合せ先)】ジェイアール東海バス株式会社 (0570-048939)

(片道) [税込]

[大人1名の運賃・小学生は半額]

(写真は全てイメージです)

坂
井
市

キ
ャ
ラ
ク
タ
ー

城
丸
く
ん

ジ
ェ
イ
ア
ー
ル
東
海
バ
ス

キ
ャ
ラ
ク
タ
ー

ば
め
た
ん

JR
東
海
バ
ス
で

福
井
に
行
こ
っ
せ
！

バスガイドが同行し、観光など様々なご案内をいたします！

※バスはイメージです



会員登録無料

「あわら★東尋坊みくに号」は高速バスネットから予約できます！！

【協力】坂井市・あわら市・
DMOさかい観光局・あわら市観光協会・三国温泉組合
あわら温泉旅館協同組合・福井県

観光庁「地域一体となった観光地の再生・観光サービスの高付加価値化事業」

運行日

日 月 火 水 木 金 土

16 17 18 19 20 21 22

- - - - - - ★

23 24 25 26 27 28 29

★ - - - - ★ ★

30 31 ・ ・ ・ ・ ・

★ - - - - - -

2023年 7月

日 月 火 水 木 金 土

・ ・ 1 2 3 4 5

- - - - - ★ ★

6 7 8 9 10 11 12

★ - - - - ★ ★

13 14 15 16 17 18 19

★ - - - - ★ ★

20 21 22 23 24 25 26

★ - - - - ★ ★

27 28 29 30 31 ・ ・

★ - - - - - -

2023年 8月

日 月 火 水 木 金 土

・ ・ ・ ・ ・ 1 2

- - - - - ★ ★

3 4 5 6 7 8 9

★ - - - - ★ ★

10 11 12 13 14 15 16

★ - - - - ★ ★

17 18 19 20 21 22 23

★ ★ - - - ★ ★

24 25 26 27 28 29 30

★ - - - - ★ ★

2023年 9月

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7

- - - - - ★ ★

8 9 10 11 12 13 14

★ ★ - - - ★ ★

15 16 17 18 19 20 21

★ - - - - ★ ★

22 23 24 25 26 27 28

★ - - - - ★ ★

29 30 31 ・ ・ ・ ・

★ - - - - - -

2023年 10月

日 月 火 水 木 金 土

・ ・ ・ 1 2 3 4

- - - - - ★ ★

5 6 7 8 9 10 11

★ - - - - ★ ★

12 13 14 15 16 17 18

★ - - - - ★ ★

19 20 21 22 23 24 25

★ - - - ★ ★ ★

26 27 28 29 30 ・ ・

★ - - - - - -

2023年 11月

※あわら湯のまち駅～休暇村越前三国間のみのご利用はできません。
また、お食事及び越前松島水族館の入館券は含まれません。

時刻表

2023年7月22日から
2023年11月26日の
金・土・日・祝に運行

特典①： ご乗車の皆様全員に記念乗車証をプレゼント！
特典②： 福井県からプチ土産を車内抽選の当選者にプレゼント！（往路のみ・1便1名様）
特典③：三国駅観光案内所・あわら市観光協会で記念乗車券(①)を見せると粗品をプレゼント！
特 徴： バスは安心・快適な化粧室付4列ワイドシート(電源付)！

注目!!!

★

着 発

名古屋駅 乗車 - 8:00

あわら湯のまち駅 降車 11:10 11:15

三国駅 下車観光・降車 11:30 12:40

三国オーシャンリゾート＆ホテル 降車 12:50 12:55

東尋坊 下車観光・降車 13:10 14:10

越前松島水族館 降車 14:20 14:25

休暇村越前三国 降車 14:30 -

名古屋駅⇒休暇村越前三国

バス停名

※賤ヶ岳SA(20分)で休憩をとります。

着 発

休暇村越前三国 乗車 - 15:00

越前松島水族館 乗車 15:05 15:10

東尋坊 乗車 15:17 15:22

三国オーシャンリゾート＆ホテル 乗車 15:35 15:45

三国駅 乗車 15:52 16:00

あわら湯のまち駅 乗車 16:15 16:20

名古屋駅 降車 19:20 -

※賤ヶ岳SA(20分)で休憩をとります。

休暇村越前三国⇒名古屋駅

バス停名


